РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.10.2017   № 61                                                                               с. Новичиха

	О компенсационной выплате
председателю Новичихинского

районного Собрания депутатов

седьмого созыва

В соответствии с законом Алтайского края от 09.12.2005 № 127-ЗС «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления», районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Установить   председателю Новичихинского районного Собрания депутатов ежемесячную компенсационную выплату в размере 10% от предельного размера денежного вознаграждения главы муниципального образования работающего на постоянной основе, установленного решением от 27.10.2017  № 59

2. Решение районного Собрания депутатов от 17.12.2009 № 75 «О компенсационной выплате председателю Новичихинского районного Собрания депутатов» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                              В.И. Косач